
завтраки
будние дни: с 9:00 до 12:00
выходные: с 10:00 до 12:00





Яйцо «Бенедикт» с обжаренным беконом и Голландским соусом 490
Яйцо «Бенедикт» с подкопченной Черноморской форелью  
и Голландским соусом 560
Яйцо «Бенедикт» с Камчатским крабом и Голландским соусом 980 
Яичница-глазунья из 2-х фермерских яиц 250
Домашний омлет на фермерском молоке из 2-х яиц 290
скрэмбл из 3-х фермерских яиц 290
Вы можете добавить в свое блюдо:
Креветки 
Черноморская форель 
Краб
Бекон
Жареный лук
Грибы
Сыр
Томаты
Болгарский перец

330
 330
460 
130
130
130
130
130
130

Сосиски вареные с зеленым горошком и Дижонской горчицей 390
Бриошь с авокадо и яйцом пашот 570
скрэмбл с королевскими креветками и томатами 630
Зеленый салат  
Ассорти из свежих листьев салата, свежая морковь, заправка «Винегрет» 290
Салат с черноморской форелью в соусе терияки 530
Салат с тигровыми креветками и Японским соусом 560
Каша овсяная на воде / молоке 260
Каша рисовая на воде / молоке 260
Каша гречневая на воде / молоке 260
Каша может быть приготовлена на альтернативном молоке:  
банановом, безлактозном, кокосовом, миндальном, растительном с шоколадом

Вы можете добавить в свое блюдо:
Сухофрукты 
Свежая клубника, голубика 

130
260

Сырники с земляничным соусом и фермерской сметаной 490
Оладьи из кабачков с Черноморской форелью 630
Круассан 250
Круассан с заварным кремом 310
Блины с мясом и фермерской сметаной 430
Блины тонкие с фермерской сметаной 3 шт. 260
Вы можете добавить в свое блюдо:
Варенье: грецкий орех / шелковица / инжир / белая черешня / кизил
Сметана
Сгущенное молоко
Гречишный мед 
Мед

130
130
130
130
130

Пожалуйста, сообщите заранее об аллергии на какой-либо продукт. Все цены указаны в рублях.  



ИГРИСТЫЕ ВИНА
2022 Endemics Rkatsiteli Brut, Dagestan, Russia  125 мл  390 
2021 Cava Bonaval Brut, Catalonia, Spain  125 мл  490 

 
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Айран  200 мл  190 
Квас хлебный  200 мл  190 
Клюквенный морс собственного приготовления  200 мл  190 

компот собственного приготовления 
Кизил, айва, белая черешня  200 мл  190 
лимонад «Лагидзе»
Груша, тархун, фейхоа, лимон, вишня  200 мл  290 
лимонад собственного приготовления
Имбирь+лимон, манго+апельсин, огурец+тархун

 750 
900 

Кола  330 мл  260 
Тоник  250 мл  260 
Сок Шиповника  200 мл  190 
Соки 
Яблоко, апельсин, томат, виноград, гранат  200 мл  190 
Свежевыжатые соки 
Апельсин, яблоко, морковь  200 мл  390 
Свежевыжатый ананасовый сок  200 мл  490 
Свежевыжатый гранатовый сок  200 мл  590 

 
АУТЕНТИЧНАЯ МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
Вода питьевая первой категории,  
«Воды Лагидзе», Россия 
газированная / негазированная Специально для «Строганов Групп»  500 мл  260 
Джермук, Армения 
газированная минеральная вода  330 мл  290 

 
ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ 
Чай «ассам»
Черный, Зеленый  350 мл  390 
Кофе 
Эспрессо, Американо, Капучино, Латте  
Двойной эспрессо

230
290 

Кофе по-восточному  100 мл  330 
 
добавки к чаю и кофе
Молоко, Сливки  50 мл  60 
альтернативное Молоко
Банановое, безлактозное, кокосовое, миндальное, растительное с шоколадом  50 мл  60 
чабрец, саган дайля, липа, шиповник, мята  10 г  60 
Узбекский лимон 30 г  90 
Ассорти Восточных Cухофруктов 150 г  490 

Легкий, 1 л 
Насыщенный, 1 л


